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Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

WE BIBBIENA (0404077A)
BIBBIENA -26-11-2004 - 28-11-2004

WE BIBBIENA
BIBBIENA [Arezzo - Toscana]
26-11-2004 - 28-11-2004

Week-end

Swiss

2 h QPF

SANCHIRICO ANTONIO -

15
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EEEENGYGEES
Italiana ' ' BIBBIENA - 26-11-2004 - 28-11-2004

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
9 3N Crescini Angel o ITA TCS AR 1524 0 0 1938 M 123985
8 NC Li ppi Luca ITA TCS AR 1395 0 0 1964 M 123770
3 NC Lonbardi Roberto ITA TOS AR 1392 0 0 1958 M 123764
10 <™ Madi ai Federi co ITA TOS AR 0 0 1987 M 123986
11 3N Madi ai Filippo ITA TOS AR 1569 0 0 1980 M 123987
13 NC Nor ci ni  Sergi o ITA TCS AR 1431 0 0 1939 M 123989
5 NC Rachita d audiu TS AR 1461 0 0 1969 M 123766
2 3N Rachita Mari cel ITA TOS AR 1467 0 0 1966 F 123763
4 NC Regi na G useppe ITA TOS AR 1305 0 0 1947 M 123765
1 3N Ri vi Mauro ITA TCS AR 1518 0 0 1957 M 123762
7 NC Rossi Franco ITA TOS AR 1386 0 0 1950 M 123768
12 NC Sanavivi G orgio ITA TOS AR 1395 0 0 1965 M 123988
6 NC Silvestrini Asteliol TA TOS AR 1410 0 0 1960 M 123767
14 NC Tellini Marco ITA TCS AR 1395 0 0 1953 M 123991
15 NC Vignali Niccolino ITA TOS AR 1449 0 0 1951 M 126460
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE BIBBIENA (0404077A)

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

BIBBIENA - 26-11-2004 - 28-11-2004

Variazioni Elo Italia

666662626626628

G ocatore Fed
Crescini Angel o I TA
Li ppi Luca I TA
Lonbardi Roberto I TA
Madi ai Fili ppo I TA
Nor ci ni  Sergio I TA
Rachita C audiu

Rachita Mari cel I TA
Regi na G useppe I TA
Ri vi Mauro I TA
Rossi Franco I TA
Sanavivi Gorgio I TA
Silvestrini Asteliol TA
Tellini Marco I TA
Vignali N ccolino |ITA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1524 0 0.00 0.00 O
1395 0 0.00 0.00 O
1392 0 0.00 0.00 O
1569 0 0.00 0.00 O
1431 0 0.00 0.00 O
1461 0 0.00 0.00 O
1467 0 0.00 0.00 O
13050 0.00 0.00 0
1518 0 0.00 0.00 O
1386 0 0.00 0.00 O
1395 0 0.00 0.00 O
1410 0 0.00 0.00 O
1395 0 0.00 0.00 O
1449 0 0.00 0.00 O

Var
45
-45
0
30
15
i3
45
-30
30
-45
-45
-30
-45
-30

Med

Avv.

Per f

O OO0 0O O0OO0OO00OO0OO0OOoOOoOOoOOo

Anno

Nasc
1938
1964
1958
1980
1939
1969
1966
1947
1957
1950
1965
1960
1953
1951
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123985
123770
123764
123987
123989
123766
123763
123765
123762
123768
123988
123767
123991
126460



